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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. szeptember 7-én 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

88/2017. (IX.07.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Településrendezési terv elkészítéséhez pályázat benyújtásáról 

 

Településrendezési terv elkészítéséhez pályázat benyújtásáról 
 

Kamarás Zsolt: A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős 

miniszterrel közösen pályázatot hirdet a Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről 

szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet II. 12. pont szerinti Kistelepülési önkormányzatok 

alacsony összegű fejlesztéseinek támogatására. A pályázat célja a településrendezési tervek 

elkészítése. A pályázat támogatásának maximális összege 1001-2000 fő lakosságszám közötti 

település esetén legfeljebb 1.600.000.- Ft. A Kiszelovics és Társa Településtervező Kft. által 

benyújtott árajánlatban szereplő összeg 1.750.000.- Ft. + ÁFA, ezért azt javaslom, hogy a 

maximum elnyerhető összegre pályázzunk. A pályázathoz szükséges benyújtandó dokumentum 

a pályázati kiírás megjelenését követően elfogadott képviselő-testület határozat a támogatást 

meghaladó költségek saját forrásból történő biztosításról, ha a későbbiekben bekért 

árajánlatokban szereplő költség is meghaladja az önkormányzatot megillető támogatás 

összegét. Javaslom a képviselő-testületnek a pályázat benyújtását. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, 

Pénzügyi Bizottságé a szó. 

 

Tarkó László: Köszönöm szépen. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést és javasolja 

a képviselő-testületnek elfogadni azt változatlan formában.  

 

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen. Van-e valakinek esetleg valamilyen kérdése? Ha nincs, 

akkor javaslom elfogadni az előterjesztést.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

89/2017. (IX.07.) számú Határozat a Településrendezési terv elkészítéséhez 

pályázat benyújtásáról 



 
Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a Magyarország 2017. évi 

központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 3. 

melléklet II. 12. pont szerinti, a kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek 

támogatásáról szóló előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy pályázatot 

kíván benyújtani a helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért 

felelős miniszterrel közösen hirdetett „Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű 

fejlesztéseinek támogatására- településrendezési terv készítésére.” 

 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy az a támogatást 

meghaladó költségét saját forrásból biztosítja, mivel a rendelkezésre álló árajánlatban 

szereplő 1.750.000 Ft + ÁFA költség meghaladja a pályázati kiírás szerinti 1.600.000 Ft 

önkormányzatot megillető támogatás maximális összegét. 

 

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert, a támogatási kérelem benyújtásával. 

 

 

Erről értesül: 

Magyar Államkincstár 

Kamarás Zsolt polgármester 

Pénzügyi Bizottság 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Van-e valakinek esetleg valami kérdése, hozzászólása? Ha nincs, akkor 

köszönöm a részvételt, az ülést bezárom.  

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 
 

 


